
M

MV

Unidad exterior

Acumulador

Compresor

Válvula de 4 vías

Válvula de cierre de líquido

Válvula de cierre de gas

Ventilador de hélices

Calefacción

Refrigeración

Flujo de refrigerante

Silenciador con filtro

Silenciador

Válvula de expansión electrónica

Distribuidor

Tubo capilar

Intercambiador de calor

M

Termistor

Designación

Tuberías de obra

Tuberías de obra

Líquido

6.4 corte

9.5 corte

Gas

Colector Refnet

MV

R3T

R2T

R1T

M1C

Y1S

M1F

Y1E

3D147593

ARXM25-35A
ARXM35A9 
RXM20-35A 
RXM25-35A9


